
 

 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 11/04/2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 2195 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   

Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  

E-mail: nnapas@okana.gr  

 
 
Θέμα: «Έγκριση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή δύο (2) ΠΕ/ΤΕ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ, ενός (1) ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, ενός (1) ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ και ενός (1) ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ, με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου (ΙΔΟΧ), για τη στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών του Οργανισμού σε 
συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 324/15.01.2024 Πρόσκλησης στο πλαίσιο 
υλοποίησης συγχρηματοδοτούμενης Πράξης με τίτλο: «Δίκτυο δομών και 
υπηρεσιών για την αντιμετώπιση των εξαρτήσεων» με κωδικό ΟΠΣ 6004285, στο 
Πρόγραμμα «Κρήτη 2021-2027». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-
05-2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 324/15-01-2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
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4. Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 1396/06-03-2024 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) απόφαση έγκρισης των 
προσωρινών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων. 

5. Η απόφαση του θέματος 16 της 11ης/29-03-2024 Συνεδρίασης του ΔΣ του ΟΚΑΝΑ. 
 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή δύο (2) ΠΕ/ΤΕ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ, ενός (1) ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, ενός (1) ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ και ενός (1) ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ, με σύμβαση Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

(ΙΔΟΧ), για τη στελέχωση Μονάδων/Υπηρεσιών του Οργανισμού σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. 

πρωτ. 324/15.01.2024 Πρόσκλησης στο πλαίσιο υλοποίησης συγχρηματοδοτούμενης 

Πράξης με τίτλο: «Δίκτυο δομών και υπηρεσιών για την αντιμετώπιση των εξαρτήσεων» με 

κωδικό ΟΠΣ 6004285, στο Πρόγραμμα «Κρήτη 2021-2027» και ως εξής: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

324/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΣΤΟ 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 6609/2-2-2024 ΓΙΑΜΑ ΕΙΡΗΝΗ 

2 6625/2-2-2024 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 

3 6630/2-2-2024 ΓΕΩΡΓΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  

4 6632/2-2-2024 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

5 6035/31-1-2024 ΠΡΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6 6232/1-2-2024 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΧΡΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  

7 5180/29-1-2024 ΖΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

8 6833/2-2-2024 ΚΩΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

9 5453/29-1-2024 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

10 5353/29-1-2024 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

324/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟ 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 
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1 6623/2-2-2024 ΔΟΥΖΜΑΝΗ ΑΘΗΝΑ 

2 6998/2-2-2024 ΚΑΡΑΧΟΥΝΤΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 

3 6798/2-2-2024 ΗΛΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

4 5459/29-1-2024 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

324/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗΝ ΚΙΝΗΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ ΣΤΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος 

1 6831/2-2-2024 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

2 6624/2-2-2024 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

3 5384/29-1-2024 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 

4 4780/25-1-2024 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

324/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΣΤΟ 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 7986/8-2-2024 ΑΒ 779325 ΛΑΘΟΣ ΕΝΤΥΠΟ ΑΙΤΗΣΗΣ  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

324/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΤΟ 

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 - - - 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

324/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΤΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ ΣΤΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 - - - 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α2  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

324/15.01.2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ ΣΤΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 

A/A Α.Π. ΑΔΤ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 -  - - 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

  

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 324/15.01.2024 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΣΤΟ ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΣΤΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 

1 6632/2-2-2024 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 1429,8 

2 6630/2-2-2024 ΓΕΩΡΓΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  1161 

3 6609/2-2-2024 ΓΙΑΜΑ ΕΙΡΗΝΗ 1050 

4 6833/2-2-2024 ΚΩΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1001,8 

5 5353/29-1-2024 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1001,2 

6 6625/2-2-2024 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 901,72 

7 5453/29-1-2024 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 803 

8 6035/31-1-2024 ΠΡΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 792,2 

9 5180/29-1-2024 ΖΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 570,2 

10 6232/1-2-2024 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΧΡΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ  414,2 

 

 

ΑΔΑ: 9Η8Β4690ΩΡ-Β6Ψ



 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 324/15.01.2024 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΗΤΑΣ ΣΤΟ ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 

1 5459/29-1-2024 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ 1630 

2 6623/2-2-2024 ΔΟΥΖΜΑΝΗ ΑΘΗΝΑ 1512,6 

3 6998/2-2-2024 ΚΑΡΑΧΟΥΝΤΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 1374 

4 6798/2-2-2024 ΗΛΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 953,8 

  

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 324/15.01.2024 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ,  ΓΙΑ ΜΙΑ (1) ΘΕΣΗ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΣΤΗΝ ΚΙΝΗΤΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ ΣΤΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική 

Βαθμολογία 

1 4780/25-1-2024 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1272 

2 5384/29-1-2024 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 1188 

3 6831/2-2-2024 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 834 

4 6624/2-2-2024 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 814 

 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
8. Τμήμα Προγραμμάτων & Χρηματοδότησης 

ΑΔΑ: 9Η8Β4690ΩΡ-Β6Ψ
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